
SE966 / SV966AHD 

9,66palcový OEM monitor ve zpětném zrcátku 

 
 
 
Uživatelský manuál   

Technické změny vyhrazeny. Uvedené hodnoty mají pouze informativní charakter. 
 

 Technické parametry 
9,66palcový monitor zpětného zrcátka OEM Podpora vstupu video signálu AHD / CVBS (dle 
modelu) 
Velikost obrazovky: 9,66 palce IPS panel  
Pixel panelu: 1280 * 320 
Video vstup: 2 způsoby (podpora signálové kamery 1080P a 720P AHD a CVBS – dle modelu) 
Vstupní konektor videa: RCA nebo 4PIN 
Napájení: DC12 V-24 V 
Ovládání nabídky OSD: držte stisknuté tlačítko na zrcadle 
V OSD menu lze nastavit jas, kontrast, barvu,  
vertikální řezání (pohybujte obrazovkou nahoru a dolů) 
Obrácená referenční čára, automatické 
nastavení jasu monitoru 
Automatické zapnutí monitoru při 
nastartování vozu 
CH1 pro digitální zadní kameru, CH2 pro 

couvací kameru  
CH2 se zobrazí, pokud auto couvá 
Rozlišení zobrazení: CH1 (4: 1) celá obrazovka, 
CH2 (16: 9) 
Vestavěná referenční linka při přepnutí videa 
CH2 
Typ instalace: Vyměňte původní zpětné 
zrcátko  
 Jak použít? 
1. Automatické zapnutí monitoru při nastartování auta, zobrazí se video CH2, stisknutím 

tlačítka napájení přepnete video CH1. 
 



2. Nastavení OSD menu 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pokud spouštěcí vodič CH2 poskytuje 12 V +, přepne video CH2 s referenční linkou (pokud je 
zapnuto) Stisknutím tlačítka se změní velikost linky. 
 
 
 
 
 
 
 
 Schéma zapojení 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tipy:  
1. Pokud připojíte pouze 1ks kameru, připojte se prosím k video vstupu CH2. V režimu 

zpětného chodu upravte úhel kamery tak, aby byl vidět zadní nárazník vozu. Pokud po 
couvání nejste spokojeni s úhlem streamovaného média, můžete jej upravit 
prostřednictvím nastavení nabídky a obraz lze posouvat nahoru a dolů 

 
2. Pokud se připojíte k 2ks kamer, couvací kameru můžete připojit s CH1 a CH1 

spouštěcí kabel připojit s couvací lampou +. Streamovací mediální kamera pro 
zadní pohled se připojuje k CH2. Spouštěcí signál CH1 má zpoždění 10 sekund. 
Monitor zobrazí video CH2 po 10 sekundách 

 
 

V nabídce OSD  
Držte stisknuté tlačítko napájení, zadejte 
odpovídající nastavení 
Krátkým stisknutím tlačítka upravíte 
odpovídající parametry (dlouhým stisknutím 
ukončíte nastavení možnosti)  
Krátkým stisknutím tlačítka posunete kurzor 
dolů 

4PIN verze 

Verze RCA  

Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 


